2

[bookmark: OLE_LINK4]                  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 17 августа 2018 года № 327

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 17 августа 2018 года № 327 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий, выделяемых из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на реализацию мероприятия по обустройству посадочных площадок на территории Забайкальского края для устойчивого авиатранспортного сообщения с удаленными и труднодоступными районами Забайкальского края» следующие изменения:
1) наименование после слов «муниципальных районов» дополнить словами «, муниципальных»;
2) в преамбуле:
а) абзац первый после слов «муниципальных районов» дополнить словами «, муниципальных»;
б) абзац второй после слов «муниципальных районов» дополнить словами «, муниципальных»;
3) в Порядке предоставления и расходования субсидий, выделяемых районов и городских округов Забайкальского края на реализацию мероприятия по обустройству посадочных площадок на территории Забайкальского края для устойчивого авиатранспортного сообщения с удаленными и труднодоступными районами Забайкальского края:
а) наименование после слов «муниципальных районов» дополнить словами «, муниципальных»;
б) пункт 1 после слов «муниципальных районов» дополнить словами «, муниципальных»;
в) в пункте 2 слова «территориального развития» заменить словами «строительства, дорожного хозяйства и транспорта».

[bookmark: _GoBack]
Губернатор Забайкальского края						 А.М.Осипов
image1.emf

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О

внесении изменений в

постановление Правительства Забайкальского

края

от 17 августа 2018 года № 327

В соответствии

с

Федеральным законом от

6

октября

2003

года

№

131

-

ФЗ

«

Об общих принципах организации местного самоуп

равления в

Российской Федерации»

Правительство

Забайкальского края

постано

вляет

:

Внести

в постановление

Правительства Забайкальского края

от 17

августа 2018 года № 327 «Об утверждении Порядка предост

авления и

расходования

субсидий, выделяемых из бюджета Забайкальского края

бюджетам

муниципальных районов и городских округов Забайкальского

края

на реализацию мероприятия по обустройству посадочных

площадок на

территории

З

абайкальского края для

устойчивого

авиатранспортного

сообщения с удаленными и труднодоступными

районами

З

абайкальского

края

»

следующие изменения:

1

)

н

аименование после слов «муниципальных районов» допо

лнить

словами «, муниципальных»;

2

)

в

преамбуле:

а

) абзац первый после слов «м

униципальных районов» дополнить

словами «, муниципальных»;

б

) абзац второй после слов «муниципальных районов» дополнить

словами «, муниц

ипальных»;

3

)

в

Порядке предоставления и расходования субсидий, выделяемых

районов и городских округов Забайкальского кр

ая на реализацию

мероприятия по обустройству посадочных площадок на территории

Забайкальского края для устойчивого авиатранспортного сообщения с

удаленными и труднодоступными районами Забайкальского края:

а

) наименование после слов «муниципальных районов»

дополнить

словами «, муниципальных»;

б

) пункт 1 после слов «муниципальных районов» допо

лнить словами «,

муниципальных»;

в) в пункте 2 слова «

территориального развития

» заменить словами

«строительства, дорожного хозяйства и транспорта».

Губернатор

Забайк

альского края

А.М.Осипов

                                       ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ     г. Чита     О   внесении изменений в  постановление Правительства Забайкальского  края  от 17 августа 2018 года № 327       В соответствии  с  Федеральным законом от  6   октября  2003   года     №   131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуп равления в  Российской Федерации»   Правительство   Забайкальского края   постано вляет :     Внести   в постановление  Правительства Забайкальского края   от 17  августа 2018 года № 327 «Об утверждении Порядка предост авления и  расходования   субсидий, выделяемых из бюджета Забайкальского края  бюджетам   муниципальных районов и городских округов Забайкальского   края  на реализацию мероприятия по обустройству посадочных   площадок на  территории  З абайкальского края для  устойчивого   авиатранспортного  сообщения с удаленными и труднодоступными   районами  З абайкальского  края »   следующие изменения:   1 )   н аименование после слов «муниципальных районов» допо лнить  словами «, муниципальных»;   2 )   в   преамбуле:   а ) абзац первый после слов «м униципальных районов» дополнить  словами «, муниципальных»;   б ) абзац второй после слов «муниципальных районов» дополнить  словами «, муниц ипальных»;   3 )   в   Порядке предоставления и расходования субсидий, выделяемых  районов и городских округов Забайкальского кр ая на реализацию  мероприятия по обустройству посадочных площадок на территории  Забайкальского края для устойчивого авиатранспортного сообщения с  удаленными и труднодоступными районами Забайкальского края:   а ) наименование после слов «муниципальных районов»  дополнить  словами «, муниципальных»;   б ) пункт 1 после слов «муниципальных районов» допо лнить словами «,  муниципальных»;   в) в пункте 2 слова « территориального развития » заменить словами  «строительства, дорожного хозяйства и транспорта».       Губернатор   Забайк альского края               А.М.Осипов